
 

1 

 

SO.RE.SA. S.P.A. 
 
Bando di gara - Procedura aperta per la conclusione di una convenzione per la fornitura 
quinquennale di sistemi diagnostici per urine 
 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice  
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.), 
Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio - 80143 Napoli (Italia) - tel.081- 2128174; All'attenzione di: 
dott.ssa Giuseppina Porfido, 80143 Napoli, ITALIA; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it Indirizzi 
Internet: Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.soresa.it. 
 Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a: I punti di contatto sopra indicati 
 I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; I.3) Principali Settori di attività: 
Salute.  
SEZIONE II: Oggetto Dell'appalto  
II.1.1) Procedura Aperta per la conclusione di una convezione per la fornitura quinquennale di sistemi 
diagnostici per urine. 
 II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Forniture Codice NUTS ITF3;REGIONE 
CAMPANIA;  
II.1.3) Informazioni sugli appalti pubblici, l'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA): 
L'avviso riguarda un appalto pubblico; 
 II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 33124110 II.1.8.) Lotti: Divisione in lotti: sì; Le offerte 
vanno presentate per: uno o più lotti;  
II.1.9) Ammissibilità di varianti: no  
II.2.1) Quantitativo o entità totale: Valore stimato, otre iva e oltre oneri di sicurezza da interferenza: 
7.228.280 EUR;  
II.2.3) Informazioni sui rinnovi. L'appalto è oggetto di rinnovo : no  
II.3) Durata dell'appalto o termine di esecuzione: 60 mesi.  
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico  
III.1) Condizioni relative all'appalto: 
 III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in 
materia: Fondi ordinari di bilancio con pagamento a 60 gg. 
 III.1.4) Altre condizioni particolari: no III.2) Condizioni di partecipazione:  
III.2.1) Situazione personale degli operatori economici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità 
ai requisiti: come da disciplinare di gara pubblicato sul sito soresa (v. art.3.1.2) 
III.2.2) Capacità economica e finanziaria: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità 
ai requisiti: come da disciplinare di gara pubblicato sul sito soresa (v. art.3.1.4) 
 III.2.3) Capacità tecnica: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: come 
da disciplinare di gara (v. art.3.1.4).  
SEZIONE IV: Procedura  
IV.1) Tipo di procedura  
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta  
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa;  
IV.3) Informazioni di carattere amministrativo: 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 04/09/2015 Ora: 
12:00;  
IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiana; IV.3.8) Modalità di apertura delle 
offerte: 10/09/2015 Ora: 10:00.  
SEZIONE VI: Altre informazioni  
VI.1) Informazioni sulla periodicità: Si tratta di un appalto periodico: no  
VI.3) Informazioni complementari: CIG: LU1 627550026D; LU2 62755099D8; LU3 6275517075, LU4 
62755267E0. Eventuali precisazioni e/o modifiche ed integrazioni al bando ed ai documenti di gara 
saranno comunicate sul sito www.soresa.it - sezione atti e bandi di gara entro il giorno 4.9.2015; 
pertanto le ditte che hanno prelevato i documenti sono invitate ad inoltrare richieste di chiarimenti entro il 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015



 

2 

 

giorno 27.7.2015. Inoltre le risposte ai quesiti pervenuti verranno inoltrate a tutti i concorrenti a mezzo 
PEC entro il giorno 31.7.2015 e altresì pubblicate sul sito aziendale www.soresa.it alla sezione atti e 
Bandi di Gara dedicata alla procedura mdi che trattasi; di conseguenza gli operatori economici sono 
invitati a monitorare il medesimo prima dell'invio dell'offerta (4.9.2015). Per tutte le altre informazioni v. 
disciplinare di gara pubblicato sul sito Soresa all'art.10  
VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GUCE: 25/06/2015 - ID 2015/S 123-224967. 
 
Il  Direttore Generale 
ing. Renato Di Donna 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015


	BURC n. 47 del  3 Agosto 2015

